
 

 

2023 年 6 月吉日 

 

 

ウォーターボトル配達日変更のお知らせ 

                                

          

拝啓 向夏の候、ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。 

いつもアクアクララをご愛飲いただきまして、誠にありがとうございます。 

日頃より横浜市 泉区・瀬谷区 川崎市 麻生区・多摩区にお住まいのお客様へ配達させ

ていただいておりましたが、誠に勝手ではございますが2023年7月1日（土）より 

下記の曜日での配達とさせていただきます。 

 

お住まいのエリア 新しい配達曜日 

泉区・瀬谷区 月・水・金 

  麻生区  火・木・土 

  多摩区  月・水・金 

なお、ご注文につきましては引き続き前営業日の13：00までとなります。 

 

お客様には大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、配達の効率化を図る為、何卒ご理解

ご協力の程よろしくお願いいたします。 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、従業員一同一層精進して参りますので重ねてお願

い申し上げます。 

 

何かご不明な点やご質問等ございましたらお気軽にお問合せ下さい。                                    

                                   敬具                    

 

 

レモンガス株式会社 横浜アクア 

〒224-0053 神奈川県横浜市都筑区池辺町 4407 

フリーダイヤル 0120-320-717 

受付時間 月曜日～土曜日(祝祭日を除く) 9：00～18：00 

 

 


